РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«, / У»• года №

Об утверждении сметы доходов и
расходов муниципального казенно
го предприятия «Сервис - Стан
дарт» Колпнянского района Орлов
ской области на 2019 год

В соответствии с постановлением администрации Колпнянского района
Орловской области от 20 июля 2018 года № 556 «Об утверждении Порядка со
ставления и утверждения сметы доходов и расходов муниципального казенного
предприятия «Сервис-Стандарт» Колпнянского района Орловской области»,
администрация Колпнянского района Орловской области

1. Утвердить смету доходов и расходов муниципального казенного пред
приятия «Сервис-Стандарт» Колпнянского района Орловской области на 2019
год согласно приложению.

2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой работе
администрации района (Г.М.Романова) разместить постановление на официаль
ном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» админи
страции Колпнянской района Орловской области по адресу: \у^лу.ко1рпа-ас1ш.т.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на на
чальника управления финансов и экономики администрации Колпнянского рай
она Орловской области О .НТаоасову^^— *^.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
Колпнянского района Л.Л. Мясникова

Смета доходов и расходов МКП "Сервис-Стандарт" Колпнянского района Орловской области на 2019 год

Наименование статей код строки

Всего за год, в том

числе (тыс.руб) 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

Остаток средств на начало отчетного периода

(справочно) 10000

Доходы, всего 20000 13742,88 3253,398 3385,72 3718,042 3385,72

Доходы от обычных видов деятельности, в т.ч 21000 10742,88 2685,72 2685,72 2685,72 2685,72

21100

21200

Опереционные доходы, в т.ч. 22000

22100

Внереализационные доходы, в т.ч. 23000

23100

Кредиты и займы 24000

Бюджетные ассигнования, в т.ч из: 25000 3000 567,678 700 1032,322 700

муниципального бюджета 25300 3000 567,678 700 1032,322 700

Прочие поступления 26000

Расходы, всего 30000 14775,2032 3253,448 3385,68 4750,3552 3385,72

Текущие расходы, в т.ч.: 31000 10742,88 2685,77 2685,68 2685,71 2685,72

Оплата труда, в т.ч.: 31100 6505,45 1626,38 1626,35 1626,36 1626,36

оплата труда штатных рабочих и служащих 31101 4863,81 1215,96 1215,95 1215,95 1215,95

оплата труда внештатных сотрудников 31102

оплата налогов и сборов, в т.ч.: 31150 1641,64 410,42 410,4 410,41 410,41

начисления на фонд оплаты труда (страховой

взнос во внебюджетные фонды, включая

тарифы на обязательное страхование от

несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний) 31151 1468,87 367,22 367,21 367,22 367,22

прочие налоги и сборы 31152 172,77 43,2 43,19 43,19 43,19

Оплата приобретения товаров, материалов и

инвентаря, создание запасов и резервов, в т.ч.: 31200 769,95 192,5 192,48 192,48 192,49

промышленный инвентарь 31201

прочий инвентарь 31202

сырье и материалы, используемые в

производстве 31203 453,66 113,4 113,42 113,42 113,42

комплектующие изделия, конструкции и детали 31204

обмундирование и спецодежда 31205

запасные части 31206 11,25 2,81 2,81 2,81 2,82

горюче-смазочные материалы 31207 305,04 76,29 76,25 76,25 76,25

тара и тарные материалы 31208

приобретение товаров для перепродажи 31209

прочие расходные материалы и инвентарь 31210

расходы будущих периодов 31211

Оплата командировок и служебных разъездов 31250

Оплата транспортных услуг 31300

Оплату услуг связи 31350 43,59 10,92 10,89 10,89 10,89

Оплата коммунальных услуг: в т.ч.: 31400 111,34 27,84 27,82 27,84 27,84

оплата содержания помещений 31401

оплата потребления тепловой энергии 31402

оплата потребления газа 31403 111,34 27,84 27,82 27,84 27,84

оплата котельно-печного топлива 31404

оплата потребления электрической энергии 31405

оплата водоснабжения помещений 31406

оплата водоотведения и утилизации мусора 31407

прочие коммунальные услуги 31408

Оплата аренды, в т.ч.: 31450

земли 31451

иного имущества 31452

Расходы на оплату услуг и работ сторонних

организаций, в т.н.: 31500 207,78 51,93 51,95 51,95 51,95

оплата услуг и работ сторонних организаций, в

т.ч. Субподрядчиков 31501

оплата текущего ремонта оборудования и

инвентаря 31502

оплата текщего ремонта зданий и сооружений 31503

прочие услуги и работы 31503 207,78 51,93 Ц1 ос; 51,95 51,95

Выплаты процентов 31550

Выплаты по кредитам и займам 31600

Выплаты из прибыли, в т.ч.: 31650

налог на прибыль 31651

прочие выплаты 31652

Краткосрочные финансовые вложения 31700

Прочие текущие расходы 31750 3104,77 776,2 776,19 776,19 776,19

Капитальное расходы, в т.ч.: 32000 3000 567,678 700 1032,322 700

Капитальное вложения в основные фонды, в

т.ч.: 32100 1032,322 1032,3232

создание, приобретение и модернизация

(реконструкция) производственного

оборудования, предметов длительного

пользования и нематериальных активов 32101 1032,322 1032,322

создание, приобретение и модернизация

(реконструкция) непроизводственного

оборудования и предметов длительного

использования 32102

оплата услуг по проектно-изыскательским

работам, НИОКР 32103

Оплата капитального строительства, в т.ч.: 32200

строительство объектов производственного

назначения 32201

строительство объектов непроизводственного

назначения 32202

Оплата капитального ремонта, в т.ч: 32300

капитальный ремонт объектов

производственного назначения и

нематериальных активов 32301

капитальный ремонт объектов

непроизводственного назначения 32302

прочий капитальный ремонт 32303

Долгосрочные финансовые вложения 32400

Образование фондов, предусмотренные

уставом 32500

Остаток средств на конец отчетного периода

(справочно) 40000

Амортизация (справочно) 50000

*расшифровка прилагается

Директор

Гл.бухгалтер

Вислобоков В.Н.

Поворова М.В.

Расшифровка прочих текущих расходов (код строки 31750) к смете доходов
и расходов МКП «Сервис-Стандарт».

1. Производственный контроль (лабораторные исследования питьевой
воды) -  302,8 тыс.руб.

2. Электроэнергия -  2690,01 тыс.руб.
3. Канцтовары, заправка картриджей, вывоз ГКО, плата за негативное

воздействие -  93,38 тыс.руб.
4. Обновление программы 1С бухгалтерия -• 8,66 тыс.руб.
5. Продление срока ЭЦП СБИС, Эл.экспресс -  9,92 тыс.руб.

ИТОГО: 3104,77 тыс.руб.